
Kleště lisovací KNIPEX Multicrimp 97 33 02 ( 5x
matrice)

» Nářadí » Lisovací nářadí » Lisovací kleště KNIPEX

euroB.A.CH s.r.o
Šenovská 669/1, Havířov - Šumbark, 73601

+420 774 650 858
info@eurobach.cz

4.4.2025 04:38
1/2

Kód produktu K973302 
EAN 4003773066934 

Lisovací matrice pro:

1.Izolované koncovky 0,5-6mm2 (červená,modrá,žlutá)
2.Neizolované koncovky 0,5-10mm2
3.Dutinky na zakončení vodičů 0,25-6mm2
4.Dutinky na zakončení vodičů 10-25mm2
5.Neizolované fastony (autokonektory) 0,5-6mm2

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem



Kleště lisovací KNIPEX Multicrimp 97 33 02 ( 5x
matrice)

» Nářadí » Lisovací nářadí » Lisovací kleště KNIPEX

euroB.A.CH s.r.o
Šenovská 669/1, Havířov - Šumbark, 73601

+420 774 650 858
info@eurobach.cz

4.4.2025 04:38
2/2

Popis
Popis:

-pouze jedny kleště pro krimpování různých
koncovek/spojek
-rychlá a snadná výměna krimpovacích nástavců bez
nutnosti dalšího nářadí
-bezpečná úschova výměnných nástavců v kruhovém
zásobníku
-komfortní, výkonné krimpovací kleště v profesionální
kvalitě
-spolehlivé krimpování jako u pevně namontovaných
krimpovacích matric
-konstantně vysoká kvalita lisování díky precizním
profilům a nuceným blokováním (možné odblokovat)
-chromvanadová ocel ve zvláštní jakosti, kalená v oleji
-kruhový zásobník: plast, vyztužen skelnými vlákny

Model 97 33 02 :

nyní také pro izolované a neizolované koncové dutinky
10 / 16 / 25 mm²
univerzální trnový lisovací nástavec pro neizolované
spojky
Lisovací kleště s kruhovým zásobníkem a s pěti
výměnnými nástavci pro neizolované, otevřené
konektory (se šířkou konektoru 4,8 + 6,3 mm) o
rozměrech 0,5 až 6,0 mm²; izolovaná kabelová oka +
konektory o rozměrech 0,5 až 6,0 mm²; izolované +
neizolované koncové dutinky o rozměrech 0,25 až 6,0
mm²; izolovaná + neizolovaná kabelová oka rozměrech
10 / 16 a 25 mm² a pro neizolované dvojité, potrubní a
lisované spojovací články podle DIN 46234 a DIN 46235
a neizolované dvojité, spojovací a lisované články podle
DIN 46341 a DIN 46267


